
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20

A  Flöha R

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 1 2 8

25

╳
9
19

1
11
23

2
12
25

3
15

7
16

8
17 Auszeit

17:19

Ende
11:43

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 10 12 18

2114

19:18

0
10
20

1
11
21

3
13

4
16

6
17

8
19

Auszeit

13:15
20:22

S
A
T
Z

2

Start
11:46

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 8 12 18

2514

16:5

18:8
╳
17

12
18

13
21

14
23

15
24

16
25

Auszeit

18:11

Ende
12:10

A  Flöha S

I II III IV V VI Punkte

7 4 1 2 8 6

193

0:6

14:23
0
8

2
13

3
14

4
16

5
19

7 Auszeit

0:7
16:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:13

A  Flöha R

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 1 2 8

254

24:20

╳
11
24

1
14
25

2
15

4
18

6
21

7
23

Auszeit

23:19
24:22

Ende
12:40

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 8 12 18

2210 14

8:14 7:11

15:20
0
8
22

1
12

3
14

5
15

6
16

7
19

Auszeit

7:11
15:20

S
A
T
Z

4

Start
12:43

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 2 10 12 18

228 14

6:12 20:21

╳
10
21

1
11
22

2
12

5
15

6
18

8
20

Auszeit

5:9
20:23

Ende
13:08

A  Flöha S

I II III IV V VI Punkte

7 3 1 2 8 6

254

20:20

0
16
24

4
17
25

5
18

10
19

13
20

14
23 Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel
West

gemischt

B  VfL Wildenfels II vs. TSV Flöha Volleyball A

Spiel 5 26.10.2024 11:20 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Wildenf… 9/14

2 ★ Möckel, Scott X

4 Berendorf, Robin X
7 Weber, Karl X
8 Hamm, Raphael X

10 Richter, Hans X

12 Kenner, Dominic X
13 Langer, Silas X
14 Herrmann, Ian X
18 Kögler, Kurt X

B  Libero

13 Langer, Silas X

B  Offizielle

T Ehrler, Marcel E
CT Fenske, Marten E

C

A  Flöha 9/14

1 Seidel, Aaron X
2 Langner, Timon X
3 Langner, Florian X
4 Jäckel, Leon X

5 Friedrich, Norman
6 Haller, Raik X
7 ★ Gerold, Julius X
8 Mark, Anthony X

12 Seidel, Noah

A  Libero

A  Offizielle

T Wiedemann, Fabian
P Stopp, Leopold E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Wildenf… Flöha A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 23 25 1 0 1
1 2 1 25 2 24 19 0 2 2
2 3 0 22 3 27 25 1 1 2
2 2 0 22 4 25 25 1 1 1

5

7 8 1 90 99 94 3 4 6
Start: 11:20 Ende: 13:08 Dauer: 1:48

Sieger: TSV Flöha Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehrig, Michael 1

2 Langer, Enrico 2

Schr. Schreiter, Kevin
Assist. Sommer, Paul

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


