

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel West gemischt

B VfL Wildenfels II vs. TSV Flöha Volleyball **A**

Spiel 5

26.10.2024 11:20 Uhr

MZH Wildenfels 08134 Wildenfels



9/14

				S		art :20		(A) F	löha		R		de :43	В	VfL V	Vilden	ıf	s
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	_	stellung	 	6	7	3	1	2	8		7	4	2	10	12	18	
ufstellung		S	oielernr.	Ŀ							25						14	21
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z													19:18	
Ш		4	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 9	1 11	2 12	3 15	7 16	8 17	Auszeit	0 10	1 1 1		4 16	6 17	8 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19	23	12 25	13			17:19	20		2		,	13	13:15 20:22

S	Sta 11	art :46	В	VfL V	Vilden	f	R	En 12	de :10		(A) F	löha		S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	7	4	2	8	12	18		7	4	1	2	8	6	
Ľ		(14)					25		3					19
Z		16:5]		0:6					
		18:8							14:23					
2	X 17	12 18	13 21	14 23	15 24	16 ②	Auszeit	0 8	2 13	3 14	4 16	5 19	7	Auszeit
							18:11							0:7 16:24

	1		S		art ::13		ΑJ	Flöha		R		de :40	(8	VfL V	Vilden	f	s
	Αι	ıfschlagfolg		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į	Sta	rtaufstellun	<u> 1</u> 2	6	7	3	1	2	8		7	4	2	8	12	18	
ufstellu		Spielern	<u> </u>			4				25				10		14	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z			24:20								8:14		7:11	
L			4													15:20	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 11	1 1⊿	2 15	4 18	6 21	7 23	Auszeit	Οα	1 12	3 14		6 16	7 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	14 25					23:19 24:22						, ,	7:11 15:20

S	Sta 12	art :43	B) VfL V	Vilden	f	R		ide :08		(A) F	löha		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	4	2	10	12	18		7	3	1	2	8	6	
<u> </u>	8					14	22		4					25
Z	6:12					20:21			20:20]
4	X 10		2 12	5 15	6 18	8 20	Auszeit	10	4 17	5 18	10 19	13 20	14 23	Auszeit
	21	22)					5:9 20:23	24	2 3					19:18

B VfL Wildenf...

2 ★ Möckel, Scott

	Αι	ıfschlagfolge
g	Star	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ge ng		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk
ıy ır.								-														-
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

-	,	_		Seidei, Aaron	I A
4	Berendorf, Robin	Χ	2	© Langner, Timon	Х
7	©Weber, Karl	Χ	3	Langner, Florian	Х
8	Hamm, Raphael	Χ	4	Jäckel, Leon	X
10	Richter, Hans	Х	5	Friedrich, Norman	
12	Kenner, Dominic	Х	ĭ		.
		^	6	Haller, Raik	Х
	Langer, Silas	Х	7	★ Gerold, Julius	Χ
_	Herrmann, Ian	Χ	8	Mark, Anthony	Х
18	Kögler, Kurt	Х	12	Seidel, Noah	
B) Libero		+		
<u></u>			(\mathbf{A})) Libero	
13	Langer, Silas	Х			
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Ehrler, Marcel	Ε	Т	Wiedemann, Fabian	

9/14 A Flöha

1 Seidel, Aaron

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse					1
	(<u>B</u>)	√fL	Wild	enf	F	löha	A)		(
7	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ
	2	1	0	21	1	23	25	1	0	1	C
	1	2	1	25	2	24	19	0	2	2	Ľ
	2	3	0	22	3	27	25	1	1	2	
	2	2	0	22	4	25	25	1	1	1	
					5						
7	7	8	1	90		99	94	3	4	6	
	Start: 11:20 Ende: 13:08 Dauer: 1:48										
s	ie	qe	r: 1	SV F	löha V	olleyb	all			3:1	

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Τ	Ehrler, Marcel	Е	Т	Wiedemann, Fal
2	1	0	21	1	23	25	1	0	1	СТ	Fenske, Marten	Е	Р	Stopp, Leopold
1	2	1	25	2	24	19	0	2	2			_	<u> </u>	
2	3	0	22	3	27	25	1	1	2					
2	2	0	22	4	25	25	1	1	1					
				5										
7	8	1	90		99	94	3	4	6					
C+	2 rt	. 11	1.20	Endo	12.00	Dai	ıor	. 1.	10					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ehrig, Michael	1	
2	Langer, Enrico	2	
	_	Schr.	Schreiter, Kevin

Assist. Sommer, Paul

Bemerkungen